
Name Email Feedback
Stolk J.S.M.  (Jim) j.s.m.stolk@student.tue.nl Peter
Bogaerts B.C.J.  (Bram) b.c.j.bogaerts@student.tue.nl Peter
Elmacioglu D.  (Derya) d.elmacioglu@student.tue.nl Peter
Guo M.  (GUO Meiyu) m.guo.1@student.tue.nl Peter
Hurtado Notario A.  (Ana) a.hurtado.notario@student.tue.nl Peter
Kamp S.L.  (Stijn) s.l.kamp@student.tue.nl Peter
Kragtwijk S.  (Sam) s.kragtwijk@student.tue.nl Peter
Leenders W.J.  (Ward) w.j.leenders@student.tue.nl Peter
Linden S. van der  (Sanne) s.v.d.linden@student.tue.nl Peter
Minns N.E.  (Nicholas) n.e.minns@student.tue.nl Peter
Multem M.A.  (Mitchell) m.a.multem@student.tue.nl Peter
Nebbal Diaz B.  (Borja) b.nebbal.diaz@student.tue.nl Peter
Nieuwenhuijsen M. van  (Mathijs) m.v.nieuwenhuijsen@student.tue.nl Peter
Olivier F.  (Freek) f.olivier@student.tue.nl Javed
Pulles D.  (Daborah) d.pulles@student.tue.nl Javed
Rijkers M.C.  (Mark) m.c.rijkers@student.tue.nl Javed
Seetsen W.  (Ward) w.seetsen@student.tue.nl Javed
Smets J.H.K.  (Jolie) j.h.k.smets@student.tue.nl Javed
Staat D.E.  (David) d.e.staat@student.tue.nl Javed
Voeten K.K.  (Kaz) k.k.voeten@student.tue.nl Javed
Vreede S.L.L.M. de  (Bas) s.l.l.m.d.vreede@student.tue.nl Javed
Wieringen S. van  (Simone) s.v.wieringen@student.tue.nl Javed
Yip K.C.  (Bryan) k.c.yip@student.tue.nl Javed
Zhang M.  (Mei) m.zhang@student.tue.nl Javed
Zon T.C.C. van  (Thijs) t.c.c.v.zon@student.tue.nl Javed
Buijs N.M. (Nathan) n.m.buijs@student.tue.nl Javed
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